



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE COLONIA DO GURGUÉIA Av. Juscelino Kubistchek 2650, Centro. - Colônia do Gurguéia, Estado do Plauí

Portaria nº 009/2017

Colônia do Gurguéia -PI, 02 de Janeiro de 2017.

"Nomeia JAÍLSON DE SOUSA BRITO, para exercer o cargo de Secretário da Unidade Escolar Dom Avelar Brandão Vileia do Município de Colônia do Gurguéia — Piauí.

A Secretária de Educação de Colônia do Gurguéia, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais e,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomeia JAÍLSON DE SOUSA BRITO, para exercer o cargo de Secretário da Unidade Escolar Dom Avelar Brandão Vilela do Município de Colônia do Gurguéia — Piauí.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor nesta data.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

> Janaína Maria de Sousa Nascimento Secretária Municipal de Educação

> > Janaina MP de S. Nascimente Bacretária M. de Educação S. Dacreta M. 002/2017



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE COLONIA DO GURGUÉIA Avi Juscelino Kubistchek 2650, Centro, -Colônia do Gurguéia, Estado do Piauí Fonc. (6"-89) 333-1150 CNF): 41.522.3500001-03

Portaria nº 023/2017

Colônia do Gurgueia -PI, 02 de Janeiro de 2017.

"Nomeia ASTÉLIA DE MOURA SOUSA SILVA, para exercer o cargo de Diretora da Unidade Escolar Dom Avelar Brandão Vileia do Município de Colônia do Gurquela – Piquí.

A Prefeita Municipal de Colônia do Gurgueia, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais e.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomeia ASTÉLIA DE MOURA SOUSA SILVA, para exercer o cargo de Diretora da Unidade Escolar Dom Avelar Brandão Vilela do Município de Colônia do Gurgueia – Plauí.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta portarla entra em vigor nesta data.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Alcilene Alves de Araújo



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE COLONIA DO GURGUÉIA. Av: Juscelino Kubistchek 2650, Centre. —Colônia do Gurguéia, Estado do Piauí Fora: (0~890 3338,1150 CNP; 44.522.390001.43

Portaria nº 021/2017

Colônia do Gurgueia -PI, 02 de Janeiro de 2017.

"Nomeia JUDITE LEÃO DE SOUSA LACERDA, para exercer o cargo de Diretora da Unidade Escolar Milena de Sousa Lacerda da Rede Municipal de Ensino da Secretaria Municipal de Educação do Município de Colônia do Guravela. Estado do Plauí.

A Prefeita Municipal de Colônia do Gurgueia, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais e,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomeia JUDITE LEÃO DE SOUSA LACERDA, para exercer o cargo de Diretora da Unidade Escolar Milena de Sousa Lacerda da Rede Municipal de Ensino da Secretaria municipal de Educação do Município de Colônia do Gurguéia, Estado do Piauí.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor nesta data.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Alcilene Alves de Araújo

Profetto Municipal



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE COLONIA DO GURGUÉIA Av: Juscelino Kubistchek 2650, Centra. -Colônia do Gurguéia, Estado de Fiauí From: (0**89) 3538-1150 CNPJ: 41.522.3500601-03

Portaria nº 027/2017

Colônia do Gurgueia -PI, 02 de Janeiro de 2017.

"Nomeia DANIELA CONSTANCIO DA SILVA, para exercer o cargo de Diretora do EJA da Unidade Escolar Dom Avelar Brandão-Vileta do Município de Colônia do-Gurqueia – Piauí.

A Prefeita Municipal de Colônia do Gurgueia, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais e,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomeia DANIELA CONSTANCIO DA SILVA, para exercer o cargo de Diretora do EJA da Unidade Escolar Dom Avelar Brandão Vilela do Município de Colônia do Gurgueia – Piauí.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor nesta data.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Meilene Alves de Araújo

Prefeita Municipal

www. diarioficialdosmunicipios.org A divulgação virtual dos atos municipais